[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2008 г.

	№
	1940

	г.Ухта,  Республика Коми

О переводе муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 95
комбинированного вида» на 12-ти часовой режим работы
В целях исполнения пункта 1.2 статьи 31 «Полномочия органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в сфере образования» Закона Российской Федерации «Об образовании» (в редакции Федеральных законов от 28.12.2006 № 242-ФЗ, от 18.10.2007         № 230-ФЗ) и на основании пункта 13 статьи 16 «Вопросы местного значения городского округа» Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 95 комбинированного вида» на 12-ти часовой режим работы с 01.09.2008.

2. Финансирование расходов в 2008 году, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете МОГО «Ухта» на текущий финансовый год для главного распорядителя бюджетных средств МУ «Управление образования» на 2008г.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за реализацией данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» С.С. Соболева.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев